АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2019 № 87                                                                                       с.Смоленское

Об утверждении перечня земельных
участков, подлежащих предоставлению

гражданам в соответствии с законом

Алтайского края от 09.11.2015 г.  №
98-ЗС «О бесплатном предоставлении
в  собственность земельных участков»

В соответствии с п. 2 ст. 8 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г.  № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (прилагается).
    2. Признать утратившими силу постановления Администрации Смоленского района Алтайского края:

         от 27.03.2018 г. №275 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»;
         от 15.08.2018 г. №896 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района № 275 от 27.03.2018 г «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам  в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»;

    3.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                             Л.В. Моисеева
                                                                          Приложение

Утверждено постановлением

Администрации Смоленского

района  Алтайского края
                                                                         от 28.01.2019 № 87
Перечень

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам

в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015  № 98-ЗС               «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	п.Кировский, ул.Камышенка, 10, кадастровый номер: 22:41:021001:20
	1635

	2
	п.Кировский, ул.Камышенка, 17, кадастровый номер: 22:41:021001:47
	1720

	3
	п. Раздольный, ул. Луговая, 2
	2000

	4
	п.Линёвский, ул.2-я Новая, 18
	2000

	5
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 5,

кадастровый номер: 22:41:010411:70
	1988

	6
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 7,

 кадастровый номер: 22:41:010411:71
	1983

	7
	с. Катунское, ул. Южная, 10/1, кадастровый номер: 22:41:011306:87
	1834

	8
	с.Новотырышкино, пер. Новый, 2, кадастровый номер: 22:41:030419:89
	2000

	9
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 3 «в», кадастровый номер: 22:41:030419:20
	2000

	10
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 1/11, кадастровый номер: 22:41:030419:39
	2000

	11
	с. Новотырышкино, ул. Советская, 1/7, кадастровый номер: 22:41:030419:85
	1999

	12
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/1, кадастровый номер: 22:41:010815:99
	1789

	13
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/2, кадастровый номер: 22:41:010815:98
	1788

	14
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 40, кадастровый номер: 22:41:010812:209
	1500

	15

	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «а»
	1500

	16
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «б»
	1500

	17
	с.Смоленское, ул. Интернациональная, 1 «г», кадастровый номер: 22:41:021225:239
	1180

	18
	с.Смоленское, ул. Мартакова, 94 «д», кадастровый номер: 22:41:021273:206
	1011

	19
	с.Смоленское, 20 м на юг от ориентира: ул. Черемшанская, 9, кадастровый номер: 22:41:021255:112
	1500

	20
	с.Сычевка, ул. Набережная, 42 «в», кадастровый номер: 22:41:040513:52
	1950

	                                           Итого:
	34877

Управляющий делами                                                                            С.В. Малец